
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
лицей № 395 Красносельского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ лицей № 395 Санкт-Петербурга)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30. т е № X-f'0-Д

Об организации предоставления 
платных услуг в 2016-2017 учебном году

На основании анализа спроса учащихся и их родителей в области дополнительного 
образования и в соответствии с Уставом лицея и “Правилами предоставления платных 
услуг в государственных образовательных учреждениях Санкт-Петербурга”

П Р И К А З Ы В А Ю :

7. Установить размер родительской платы за предоставление ДПОУ педагогам - 
900 рублей в месяц; за спортивно-оздоровительную услугу "Путь к победе" - 1500 рублей 
в месяц.

Исполняющий обяз 
директора Г.П.Мальцева

а


